 1
WMH / 2023-06-23 / DB_DSS / Rev08
Abgasschlauch:
Typ DSS
Ausführung: Rund, doppelt gefalztes Sonderprofil
Material:
 Edelstahlband 1.4301 (AISI 304)
 Weitere Materialien auf Anfrage

Phone: +49 2733 283 100
 2
WMH / 2023-06-23 / DB_DSS / Rev08
Technische Daten
Technische Parameter gemäß Kundenspezifikation. Toleranzen auf Anfrage.
Technische Änderungen vorbehalten.
Bestell-Nr.
Abmessung Gewicht
gestaucht
gemessen
+/- 10% Innen-Ø Außen-Ø
 [mm] [mm] [kg/m]
S61077 77,0 81,5 2,920
S61090 90,0 94,5 3,400
S61102 102,5 107,0 3,850
S61110 110,0 114,5 4,140
S61115 115,0 119,5 4,320
S61120 120,0 124,5 4,510
S61127 127,5 132,0 4,780
S61130 130,0 134,5 4,880
S61140 140,0 144,5 5,250
S61150 150,0 154,5 5,610